

## KOMFORT BILER A/S

Stiftsvej 29E, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 35 46 90 44

### Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KOMFORT BILER A/S Stiftsvej 29E 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 35 46 90 44 Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024
<b>Bestyrelse</b>	Erik Munkholm Thomas Jørgensen Emil Munkholm
<b>Direktion</b>	Erik Munkholm, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Komfort Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af person- og varevogne samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.972 t.kr. mod 4.191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 863 t.kr. mod 538 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

SKAT/Motorstyrelsen har på baggrund af en gennemgang af solgte biler i 2022/23 og tidligere foretaget korrektion af opgjort registreringsafgift. Korrektionen af fejlene er foretaget på egenkapitalen og udgør et tab efter skat på 1.335 t.kr. Selskabet har ændret forretningsgange og procedurer for opgørelse og afregning af registreringsafgift, således at tilsvarende fejl undgås fremadrettet.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Note	2023/24	2022/23
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.972.120</b>	<b>4.191.305</b>
1 Personaleomkostninger	-3.055.768	-2.851.962
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.655	-7.426
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.906.697</b>	<b>1.331.917</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	380.096	169.900
Andre finansielle indtægter	-1.530	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.155.406	-782.584
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.129.857</b>	<b>719.233</b>
2 Skat af årets resultat	-266.398	-181.665
<b>Årets resultat</b>	<b>863.459</b>	<b>537.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	863.459	537.568
<b>Disponeret i alt</b>	<b>863.459</b>	<b>537.568</b>

## Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	24.212	31.662
Immaterielle anlægsaktiver i alt	24.212	31.662
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.983	9.188
Materielle anlægsaktiver i alt	6.983	9.188
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.195</b>	<b>40.850</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	416.274	188.540
Fremstillede varer og handelsvarer	19.158.020	23.587.350
Forudbetalinger for varer	204.000	701.500
Varebeholdninger i alt	19.778.294	24.477.390
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.765.739	2.342.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.884.451	4.327.916
Udsudte skatteaktiver	101.241	0
Andre tilgodehavender	351.939	1.166.757
Periodeafgrænsningsposter	42.468	21.148
Tilgodehavender i alt	8.145.838	7.858.721
Likvide beholdninger	174.548	8.847
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>28.098.680</b>	<b>32.344.958</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>28.129.875</b>	<b>32.385.808</b>

## Balance 31. marts

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	5.419.965	5.891.815
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.419.965</b>	<b>6.891.815</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.987
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.987</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	166.864
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	166.864
Kortfristet del af langfristet gæld	166.200	475.000
Gæld til pengeinstitutter	12.548.184	14.864.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.297.733	4.201.701
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.212	109.056
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.724.739	3.913.353
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	165.638
Anden gæld	1.855.842	174.037
Periodeafgrænsningsposter	0	1.414.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.709.910	25.318.142
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.709.910</b>	<b>25.485.006</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.129.875</b>	<b>32.385.808</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	1.000.000	5.354.247	6.354.247
Årets overførte overskud eller underskud	0	537.568	537.568
Egenkapital 1. april 2023	1.000.000	5.891.815	6.891.815
Korrektion af registreringsafgift tidligere år	0	-1.711.935	-1.711.935
Skatteeffekt af korrektion	0	376.626	376.626
Årets overførte overskud eller underskud	0	863.459	863.459
	<b>1.000.000</b>	<b>5.419.965</b>	<b>6.419.965</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.852.213	2.657.750
Pensioner	169.922	129.428
Andre omkostninger til social sikring	20.816	21.111
Personalemkostninger i øvrigt	12.817	43.673
	<u>3.055.768</u>	<u>2.851.962</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	165.638
Årets regulering af udskudt skat	266.398	16.027
	<u>266.398</u>	<u>181.665</u>
	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. april 2023	37.250	0
Tilgang i årets løb	0	37.250
	<u>37.250</u>	<u>37.250</u>
<b>Kostpris 31. marts 2024</b>		
Afskrivninger 1. april 2023	-5.588	0
Årets afskrivninger	-7.450	-5.588
	<u>-13.038</u>	<u>-5.588</u>
<b>Afskrivninger 31. marts 2024</b>		
	<u>24.212</u>	<u>31.662</u>

## Noter

---

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april 2023	65.284	54.258
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>11.026</u>
<b>Kostpris 31. marts 2024</b>	<b><u>65.284</u></b>	<b><u>65.284</u></b>
Afskrivninger 1. april 2023	-56.096	-54.258
Årets afskrivninger	<u>-2.205</u>	<u>-1.838</u>
<b>Afskrivninger 31. marts 2024</b>	<b><u>-58.301</u></b>	<b><u>-56.096</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>	<b><u>6.983</u></b>	<b><u>9.188</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 12.548 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 13.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	19.887
Driftsmidler	7
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.766

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværender med pengeinstitut.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti overfor SKAT på 2.500 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med søsterselskab med en uopsigelighed frem til 30. september 2027. Den samlede huslejeoplygtelse udgør 1.248 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Komfort Holding ApS, CVR-nr. 41785519, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
